

DECYZJA NR D-WPP/II4.0/03 z dnia 22.01.2021 r.
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację prac przedwdrożeniowych w projekcie
"Wielowarstwowa hybrydowa powłoka ochronna na piaszkowe formy i rdzenie odlewnicze oraz sposób jej otrzymywania"
w ramach projektu "Inkubator Innowacyjności 4.0"

Na podstawie decyzji Komitetu Inwestycyjnego projektu "Inkubator Innowacyjności 4.0" podjętej na posiedzeniu dotyczącym oceny wniosków na finansowanie prac przedwdrożeniowych w dniu 22.01.2021 r. informuję, że Centrum Transferu Technologii AGH jako Lider konsorcjum realizującego wyżej wymieniony projekt przyznaje dofinansowanie w kwocie: 60 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Projekt pt.: "Wielowarstwowa hybrydowa powłoka ochronna na piaszkowe formy i rdzenie odlewnicze oraz sposób jej otrzymywania" (nr wniosku WPP/4.0/1/2020) merytorycznie realizowany jest na Wydziale Odlewnictwa przez zespół badawczy w składzie:

1. Lider: dr hab. inż. Jerzy Zych, prof. AGH,
2. Dr inż. Jan Mocek,
3. Dr inż. Łukasz Jamrozowicz,
4. Mgr inż. Marcin Myszka,
5. Mgr inż. Tomasz Snopkiewicz.

Obsługę Projektu realizuje konsorcjum Centrum Transferu Technologii AGH wraz z Krakowskim Centrum Innowacyjnych Technologii INNOAGH Sp. z o.o.

Szczegółowe zasady i warunki wykorzystania i rozliczania przyznanych środków określa harmonogram działań zawarty we wniosku o finansowanie oraz kosztorys stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

Decyzja wchodzi w życie z dniem doręczenia przez Wnioskodawców do Centrum Transferu Technologii AGH.


DYREKTOR
CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII AGH


mgr inż. Bogdan Stepiński
Dysponent środków

Kierownik Projektu


Aleksandra Wojdyła

Kierownik Projektu 4.0


Koordynator INNOAGH Sp. z o.o.

Powyższe przyjmuję do wiadomości i akceptuję oraz oświadczam, że wszystkie wydatki będą poniesione wyłącznie na potrzeby realizacji projektu "Wielowarstwowa hybrydowa powłoka ochronna na piaszkowe formy i rdzenie odlewnicze oraz sposób jej otrzymywania":

data i podpis
Lider zespołu

data i podpis
Dziekan Wydziału

Projekt „Inkubator Innowacyjności 4.0” realizowany przez konsorcjum Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, Centrum Transferu Technologii AGH i Krakowskiego Centrum Innowacyjnych Technologii INNOAGH Sp. z o.o. w ramach ustanowionego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego programu pod nazwą "Inkubator Innowacyjności 2.0" w trybie projektu pozakonkursowego "Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacji wyników prac B+R w jednostkach naukowych i przedsiębiorstwach" realizowane w ramach POIR 2014-2020, Działanie 4.4 - Zwiększenie potencjału kadrowego sektora B+R.